

Výkaz výměr-vícepráce

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Stavební objekt:

Místo stavby: Hodyně, okres Plzeň-sever

II/201 Hodyně - křiž. s III/201 29, ověření nové technologie

obj. 101 – oprava silnice II/201 v průtahu obce Hodyně

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
N01 Všeobecné konstrukce a práce								
1	R	Opatření zajišťující regulaci a ochranu dopravy - DIO	kpl	50 000,00 Kč	0,000	1,00	50 000,00 Kč	0
		CELKEM		50 000,00 Kč				
001 Zemní práce								
1	93890-9612	odstranění nánosů na krajnicích tl 130 mm odstranění přerostlých krajnic tl. 130mm - délka 465x0,5x2=465m2	m2	18,00 Kč	0,000	465,00	8 370,00 Kč	0
2	16270-1105	vodorovné přemístění výkopku z hor. 1. až 4. tř. přes 9000 do 10000 m materiál z odstranění nánosů krajnic	m3	137,00 Kč	0,000	60,45	8 281,70 Kč	0
3	16270-1109	příplatek za každých započatých 1000 m navíc	m3	9,00 Kč	0,000	1329,90	11 969,10 Kč	0
4	poplatek	uložení výkopku na skládku materiál z odstranění nánosů krajnic 465*0,13=60,45m3	m3	220,00 Kč	0,000	60,45	13 299,00 Kč	0
5	93890-9311	odstranění bláta, prachu z povrchu krytu nebo podkladu bet. nebo živ. intravilán plocha celé trasy 3059m2 = celkem plocha asf. konstrukcí 3059m2	m2	8,00 Kč	0,000	3059,00	24 472,00 Kč	0
6	11315-1215	frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm frézování 2x2996mm = 5992m2	m2	47,00 Kč	0,127	5992,00	281 624,00 Kč	761
		CELKEM		348 015,80 Kč				
005 Komunikace								
1	56983-1112	zpevnění krajnic šterkodrtí tl. 110mm zpevnění krajnic tl. 110mm 465*0,5*2=465m2	m2	121,00 Kč	0,205	465,00	56 265,00 Kč	95
2	57323-1111	postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 spojovací postřik - podkladní vrstva, intravilán plocha celé trasy bez mostu 2996m2	m2	10,00 Kč	0,000	2996,00	29 960,00 Kč	0
3	57714-5122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 v pruhu šířky přes 3m v průměrné tl. 50mm vyrovnání dosavadních krytů, intravilán plocha celé trasy bez mostu 2996m2, průměrná tl. 50mm	t	1 553,00 Kč	1,000	383,49	595 556,90 Kč	383
4	57323-1111	postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 spojovací postřik - obrušná vrstva, intravilán plocha celé trasy 3059m2	m2	10,00 Kč	0,000	3059,00	30 590,00 Kč	0

Výkaz výměr-vícepráce

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Stavební objekt:

Místo stavby: Hodyně, okres Plzeň-sever

II/201 Hodyně - křiž. s III/201 29, ověření nové technologie

obj. 101 – oprava silnice II/201 v průtahu obce Hodyně

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
5	57714-2112	beton asfalt. ACO 11S modifikovaný, nad 3 m, tl. 5 cm dle specifikace ZD obrusná vrstva, intravilán plocha celé trasy 3059m ²	m ²	263,00 Kč	0,127	3059,00	804 517,00 Kč	388
		CELKEM		1 516 888,90 Kč				
009 Ostatní konstrukce a práce								
1	915221111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry V4 šířky 125 mm v celé délce trasy 465*2=930m	m	42,00 Kč	0,000	930,00	39 060,00 Kč	0
2	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry šířky 125 mm v celé délce trasy 465m	m	42,00 Kč	0,000	465,00	19 530,00 Kč	0
3	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení v celé délce trasy 465x3=1395m	m	2,00 Kč	0,000	1395,00	2 790,00 Kč	0
4	91973-5112	řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm vč. dobouření na začátku a konci úseků a v místech pracovních spar	m	120,00 Kč	0,000	26,00	3 120,00 Kč	0
5	91911-2114	řezání spar vč. zalití modifikovanou záplvkou příčné, prac. a spáry spáry v napojeních	m	100,00 Kč	0,000	491,00	49 100,00 Kč	0
6	R	odvoz recyklátu na deponii odvoz recyklátu na deponii objednatele	t	162,00 Kč	0,000	761,00	123 282,00 Kč	0
		CELKEM		236 882,00 Kč				
CENA CELKEM bez DPH							2 151 786,70 Kč	
DPH							21,00 %	451 875,21 Kč
CENA CELKEM s DPH								2 603 661,91 Kč